[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
REQUERIMENTO Nº_____/2017

[bookmark: _gjdgxs]REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, se existe a possibilidade de se realizar a sinalização na rua Godoy Moreira com a placa PARE, para ceder a preferência a quem desce a rua Sete de Abril, seguindo em frente na avenida Virgínio Montezzo Filho.

J U S T I F I C A T I V A
O motorista que desce a rua Sete de Abril precisa ficar atento aos dois lados para seguir em frente naquele cruzamento, uma vez que pode vir carro de frente, oriundo da marginal do Manduca.
Portanto com a finalidade de termos subsídios para informar a população, justifica-se este Requerimento.
Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 27 de novembro de 2017.
 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
eb692e8a-a2d0-490c-b519-ce806530bc2d.png
PROTOCOLO 5304/2017 - 27/11/2017 13:04

image1.jpeg